ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменения в статью 11 2 Закона Республики
Татарстан «0 регулировании отдельных вопросов
в сфере охраны здоровья граждан в Республике

Татарстан» (проект ,NQ 172-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения

в статью 11 2 Закона Республики Татарстан «0 регулировании отдельных
вопросов в сфере охраны здоровья граждан в Республике Татарстан»

(проект .NQ 172-6).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 марта 2021 года
.NQ 894-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин